
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» июля 2017 г. № 54

Об отмене постановления главы Волковского сельсовета  Железногорского района от 11.08.2011 г. № 41

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 г. № 861 «О 
федеральных государственных информационных  системах, обеспечивающих предоставление в 
электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществления функций), Постановлением 
Администрации Курской области от 4 августа 2015 г. № 488-па «О реестре государственных и 
муниципальных услуг (функций) Курской области», Администрация Волковского сельсовета 
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Волковского сельсовета Железногорского района от 
11.08.2011 года № 42 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного самоуправления Волковского сельсовета Железногорского района 
Курской области».

2. Разместить настоящее постановления на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета 
Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Волковского сельсовета

 Железногорского района И.В. Мартюхова

garantf1://42312609.0/

